EDLASPERGER, in armis gentilicij gryphonæ & tres ex monticulo flamas ferunt, ut audio, ex Austria superiori Vienam transgressi. In qua Petrus magna comparata in Hungaria re, magnificas Vienne ædes construxit, ditatusq; matrimonio opulento, Ladislaus filium procreauit: qui & ipse matrimonio auctus, ob res bene administratas, à Maximiliano Cæsare cingulo militari donatus, à Carolo postea & Ferdinandu Cæsaribus ad consilia adscitus, & prætura Viennensi aliquoties functus, filios post se orbi reliquit Christophorum & Wolfgangum: qui nobilissimi & iureconsultissimi uiri, Georgij Gienger Sueviæ præfecti, & Ferdinando Cæsari ab intimis consilijs, sororem in matrimonio habet.

PERNFVES, è rure Viennam transgressa prosapia ista, quodam Sigismundo Pernfues creuit, qui prætorem Vienensem egit circa annum Domini 1503. In armis gentilicij sylvestræ uirum, pernam ursi humero gestantem, ferens. Filios post se orbi reliquit, Lupoldum, Ioannem, Sebastianum, & Paulum. quorum Lupoldus iure consultus, Provinciae postea scrinijs præfuit: Paulus uero, prætura & consulatu functus, nobilitatis postremo prærogatiuam à Fernando

nādo Cēsare cōsequutus est. Cuius filius eodē nomine adhuc uiuit, ex amita nostra, hoc est matris sorore procreatus, unā cū sororibus suis, Margareta & Catherina, quę ciuib⁹ Viennensib⁹. nuptę sunt.

SCHVVARTZ, in insignibus Aethiopis caput gerunt. Quo nomine Hermannum inuenimus, anno Salutis nostrae 1410. Philip⁹ postea Stephanum orbī post se reliquit, i. v. doctorem, & prouinciarum Austriae à consilijs.

CAPVT V. DE FAMILIIS SENATO-

rij ordinis, quę ad nostram ætatem, ex uetustioribus mansere.

Anserunt ad nostram quoq; memoriam, perpetua successionē felices, & aliæ quædam familiæ senatorij ordinis, quę ad equitum subsellia uel non aspirarunt, uel nō dum uocati sunt: in Reipublicæ tamen administratio- necum fide uersata, posteritatis memoria haud indignæ sunt, quarum catalogus is est:

KOECK, quam familiam ex Als pago Viennam lares trās posuisse reperio. Quorum Henricus Khœkh ex Als, floruit Viennæ anno 1399. Paulus, 1480. consulatu non semel perfunctus: cuius filij, Martinus senator, Stephanus i. v. doctor, & Magister scri- niorum urbis, quem Scribam uocat: & Dionysius, qui solus super- stes, multis iam annis in senatu agit, praefecti senatus officio, aliquo- ties, & Magistri xenodochij perfunctus.

OEN, ædes primas habuere huius familię alumni in uico Landstrass, extra urbem in suburbio. In quibus floruere, Nicolaus anno 1396. Ioannes & Vdalricus, 1404. Stephanus postea consula- tum gessit, quo tempore Vienna à Mathia rege Hungarorum ex- pugnata fuit. Huius filij, Ioannes, Christianus, Nicolaus, & Lu- poldus, qui omnes rebus humanis exempti, post se filios relique- runt: Lupoldus, liberalium artium baccalaureum: Christia- nus Iacobum, qui in aula Ferdinandi regis nostra memoria Magi- strum admissionum agit.